

  




  
    
    	
                Home                




      

	
		Vyhledávání... 		
		
		
	





      


      


	
	
		Čeština

		Deutsch

		English


	






    

  



  
  
    ☰

    	Domů	Mapa stránek


	Aktuality
	O škole	Škola dnes
	Historické dědictví
	Palác školy
	Koncertní sál
	Nahrávací studio
	Dílny
	Stravování
	Ubytování
	Test php
	Očima studentů


	Studium	Konzervatoř
	Střední škola
	Přijímací řízení	ARCHIV


	Maturity a absolutoria	ARCHIV




	Umělecké aktivity	Koncertní činnost
	Kurzy a workshopy
	Soutěže a ocenění
	Další aktivity


	Spolupráce
	Informace	Zveřejňované údaje	Poradní orgány školy
	Školní řád
	Směrnice a rozhodnutí ředitelky školy


	Projekty
	E-mail
	Jídelna
	Infopanel
	Návody a soubory


	Erasmus+
	Kontakty	Škola a domovy mládeže
	Vedení školy
	Oddělení a pedagogové
	Studijní a umělecké oddělení, IT
	Domov mládeže
	Školní jídelna
	Provozní a ekonomický úsek





  


    




		

								

      
    
      
        
      

    

    
      
        JANA DEYLA

      

      
        Konzervatoř a střední škola

      

      
        PRAHA

      

    

  

			
		

		

								
 
    
      
        
          
            
              
                110
let hudební historie

              

            

            
              
                V původně gotickém paláci v srdci starobylé Prahy se již více než 110 let skrývá hudební škola.
Za tu dobu se původní hudební škola pro nevidomé rozrostla v moderní hudební konzervatoř a jedinečnou školu ladičů a klavírníků.

              

            

          

        

      

    

  			
		
































Aktuality



		    		    		    		    		    		    		     
		
		    
		7. únor 2024

	
			
			Výsledky 1. kola talentových zkoušek na Konzervatoř a střední školu Jana Deyla		
		









Zveřejnění výsledků 1. kola talentových zkoušek na Konzervatoř a střední školu Jana Deyla (dokument PDF)




		

	    		    		    		    		     
		
		    
		23. leden 2024

	
			
			Rozpis přijímacích talentových zkoušek 29. 1. 2024		
		









Rozpis přijímacích talentových zkoušek – (2. termín 1. kola) - KONZERVATOŘ – 29. 1. 2024 (dokument pdf)




		

	    		     
		
		    
		5. leden 2024

	
			
			Rozpis přijímacích talentových zkoušek		
		









Rozpis přijímacích talentových zkoušek – leden 2024 (dokument pdf)




		

	    		    		     
		
		    
		30. říjen 2023

	
			
			Přijímací řízení pro školní rok 2024–2025		
		









Uzávěrka přihlášek pro všechny uchazeče o studium je do 30. 11. 2023
Více informací najdete na stránce Přijímací řízení.




		

	    		     
		
		    
		25. září 2023

	
			
			Poděkování za sponzorský dar pro ukrajinského studenta		
		














	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		     
		
		    
		6. září 2023

	
			
			Organizace školního roku 2023–24		
		









Organizace školního roku 2023–2024 (dokument pdf)




		

	    	








Umělecké aktivity


		     
		
		    
		13. březen 2024

	
			
			Sál Jana Drtiny hostil 3. koncert z cyklu Malostranská nocturna 2023/24		
		







		
			
		






	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		     
		
		    
		8. březen 2024

	
			
			Světový pěvec Mariusz Kwiecień opět v Praze!		
		







		
			
		






	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		     
		
		    
		8. březen 2024

	
			
			Děkujeme pedagogům KJD za krásný večer!		
		







		
			
		






	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		     
		
		    
		1. březen 2024

	
			
			Pěvecký Masterclass s českým operním pěvcem a patronem Oddělení klasického zpěvu Adamem Plachetkou		
		







		
			
		






	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		     
		
		    
		24. únor 2024

	
			
			Kouzelná flétna - 24. března 2024		
		











 

Srdečně vás zveme na studentské představení opery Kouzelná flétna, které se uskuteční v neděli 24. března 2024 od 17 hodin ve vršovickém divadle MANA. Informace o vstupenkách na e-mailu Tato e-mailová adresa je chráněna před spamboty. Pro její zobrazení musíte mít povolen Javascript.. 
Těšíme se na vás.




		

	    		     
		
		    
		10. únor 2024

	
			
			V Rudolfinu znělo slavné „Nessun dorma“ za spoluúčinkování studentů KJD		
		







		
			
		






	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		    		     
		
		    
		6. únor 2024

	
			
			Pětice studentek klasického zpěvu oceněna na Allegru 2024		
		











O víkendu 20.–21. ledna opět proběhla celostátní Umělecká soutěž Allegro. V několika věkových kategoriích posluchačů konzervatoří, obor klasický zpěv, získalo ocenění 5 studentek naší konzervatoře, které vidíme na snímku, zleva: Anna Černá 3. cena, Veronika Nováková 2. cena, Vanesa Soares 2. cena, Lucie Batelková 3. cena a Amálie Motošická 1. cena.
Blahopřejeme k úspěchu studentkám i jejich pěveckým pedagogům a klavírním doprovazečům!




		

	    		     
		
		    
		6. únor 2024

	
			
			Zimní nocturno nabídlo posluchačům pestrý program		
		







		
			
		






	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		     
		
		    
		29. leden 2024

	
			
			Mimořádné setkání studentů KJD s Andrea Bocellim		
		







		
			
		






	

			
			 
			Číst dál...		
	




		

	    		    		    		     
		
		    
		30. říjen 2023

	
			
			Výsledková listina Soutěže pro nevidomé skladatele 2023		
		









Výsledková listina mezinárodní soutěže pro nevidomé skladatele 2023




		

	    		    		    		    	














		

								











+ Hudební konzervatoř

+ Střední škola

+ Domov mládeže

+ Jídelna


Uzavřený areál hudební konzervatoře a střední školy nabízí svým studentům kompletní zázemí, včetně ubytování a stravování. Studenti tak mohou po celý den používat školní vybavení ke zdokonalování svých dovedností.

Číst dál...














			
		

		

								




Obory studia

Naše škola nabízí výuku hry na širokou škálu hudebních nástrojů, výuku hudební teorie, ladění klavírů, klavírnictví a všeobecně vzdělávacích předmětů. To vše ve formě běžné výuky nebo individuálních, speciálních výukových plánů určených pro studenty se zdravotním postižením. Zejména pak pro zrakově postižené.










            
              
                
                  
                    
                       Klávesové nástroje

                     
                     klavír, varhany, akordeon, cembalo

                  

                


                
                  
                    
                      Strunné nástroje

                    
                    housle, viola, violoncello, kontrabas, kytara

                  

                


                
                  
                    
                      Dechové dřevěné nástroje

                    
                    příčná a zobcová flétna, hoboj, klarinet, saxofon

                  

                

              

            


            
              
                
                  
                    
                      Dechové žesťové nástroje

                    
                    trubka, trombon, tuba

                  

                

                
                  
                    
                      Bicí nástroje

                    
                    bicí, marimba

                  

                

                
                  
                    
                      Skladba

                    
                    kompozice a hudební teorie

                  

                

              

            

            
             
              
                
                  
                    
                      Klasický zpěv

                    
                    klasický a operní zpěv a vystupování

                  

                

                
                  
                    
                      Populární zpěv

                    
                    populární zpěv a vystupování

                  

                

                
                  
                    
                      Ladění klavírů

                    
                    ladění, opravy a renovace klavírů a příbuzných nástrojů

                  

                

              

            











			
		











Konzervatoř a střední škola Jana Deyla, příspěvková organizace

Maltézské náměstí 14
118 44 Praha 1 - Malá Strana
Tel: +420 255 719 579
E-mail: kjd@kjd.cz














Naši partneři

Společnost C. Bechstein

Nadace Leontýnka

Český národní symfonický orchestr

Společnost pro ranou péči

Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR (SONS)

Nadace prof. Vejdovského

Světlo pro svět

Nachtigall Artists

Knihovna a tiskárna pro nevidomé K.E.Macana

Škola Jaroslava Ježka

Mezinárodní hudební festival Struny podzimu








 



  



  


  




		×

	
		Přihlašte se

		
			Uživatel *
			
		

		
			Heslo *
			
		


		
					
				
				Zapamatovat si mě
			

		

		
			
				Přihlásit se
			


				
					Zapoměli jste uživatelské jméno?
				
	Zapoměli jste heslo?


		


		
		
		
			


